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ANEXO A

ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 31-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 7 [TEMS - 4 [TEMS DESIERTOS DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 04-2023-ESSALUD/CEABE-1"

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADO DE
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 EVAL. TECNICA
(SUNARP)
e) Conforme a lo sefialado en los puntos 4 de los
Requerimientos Técnicos Minimos y Condiciones
Generales, el postor debera presentar copia simple de
g) h) los siguientes documentos:
Promesa de Consosrcio fErIt prec’g gﬁ;
con firmnas legalizadas, Sehe ol Y 141 Descripcion del Producto Farmacéutico Ofertado
4 de ser el caso, en la que ¢l cetalle de precios (Anexo — J) :
ion j L nitarios, solo )
N° DE o N° Documbe)ntov e 0 g;eg:)ar;aci;;r;eyrl:tr:%ae se consigne los . (l;uando of |42 Registro Sanitario o Certificado de Registro| RESULTADO
ITEM Descripcion del ITEM Cant. L RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL a) i Iq Dedirdien F;l f integrantes, el procedimiento de [Sanitario vigente. (ADMITIDA /
: Declaracion | rzcs:fntgii;n . d:Caacr:ggg 2:::2? - eciﬁ?:Zciones Declaracion | representante comun, el | seleccién se haya |4.3 Certificado de Andlisis del Producto Farmacéutico| NO ADMITIDA)
Jurada de Datos Eien suscribe Ia | literal b) del articulo Técnl?cas contenides jurada de plazo| = domicilio comun y las convocado por | Terminado (Protocolo de Andlisis).
del Postor q o & eikeiinan | iaiaeaaa de entrega. | obligaciones a las que se | dicho sistema. Asi 4 4 Metodologia Analitica (copia simple).
(Anexo N° 01) 9 7 : 2 ; (Anexo N° 4) | compromete cada uno de | como el monto de 14 5 pregentacion de la MUESTRA (opcional). :
InSRo N 02] | delCapitin llideja los integrantes del laofetadela |, 5 Requerimiento de ROTULADOS: Mediato
presente seccion. GG A el prestacion - Ai5to & IRS5rt & il ’ i
(Anexo N° 3) : : | accesoria. cuando inmediato e inserto (copia snmp'e):
porcentaje equivalente a corresponda. 4.7 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura
dichas obligaciones (Anexo N°6)  |(CBPM).
(Anexo N° 5) 4.8 Certificado de  Buenas Practicas de
Almacenamiento (BPA).
4.9 Certificado de Buenas Practicas de Distribucion y
Transporte (BPDT).
1 20262996329 |[FARMINDUSTRIA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
ALOPURINOL 300 mg INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S
1 (CODIGO SAP:010050078) 900,857 2 20100287791 A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
3 20392764373 [IDROGUERIA CADILLO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
1 20100287791 IRSTITUTO QUIIOTERARIED S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
) DIGOXINA 0.25 mg. 1544 414 A.
(CODIGO SAP: 010400015)[ "~
2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
LITIO CARBONATO 300 1 | 20100287791 L’:‘ST'TUTO QUIMIDTERAFICOS | cyppie CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
3 mg. 1,139,695
(CODIGO SAP: 011000025) 2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA- PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
MERENLAGL 100 mg/S 1 20100287791 IRSIHTURG GUIMISTERARCY S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA CUMPLE ADMITIDA
4 ml. x 30 ml. Suspensién 59 886 A
Oral. (CODIGO SAP: 2 | 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA PRESENTA NO CUMPLE (*) NO ADMITIDA
010300006)

OBSERVACION:

iTEM N° 4

(*) El Postor DROGUERIA CADILLO S.A.C., En la Descripcion del Producto Farmacéutico Ofertado (Anexo - J) . La cantidad ofertada (11,139,695 unidades) no es la requerida por la Entidad (59,886 FR); asimismo, no precisa si su Oferta incluye vasito dosificador. (Folio 216)
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ANEXO B

ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 31-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-4 ITEMS DESIERTOS DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 4-2023-ESSALUD/CEABE-1

Factores de Evaluacion

: o - : Puntaje
N° de S : : N ESTADO DE VALOR Precio Ofertado Precio Hig : x ETAPA DE Orden de
ITEM Descripcion del ITEM Cantidad B RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION ESTIMADO (s/) (Puntale max adicional Puntaje CALIFICACION Prelacién
. por MYPE FINAL
100 puntos) o
| 5%
1 20262996329 [FARMINDUSTRIA ADMITIDA 207,197.11 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
1 ALOPURINOL 300mg 900,857 2 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ADMITIDA 207,197.11 224,313.39 92.37 0.00 92.37 CALIFICADA 2
3 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. ADMITIDA 337,317.09 61.43 0.00 61.43 ° CALIFICADA 3
1 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A. ADMITIDA 304,249.56 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
2 DIGOXINA 0.25 mg 1,544,414 498,073.52
2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. ADMITIDA 410,814.12 74.06 0.00 74.06 CALIFICADA 2
1 20100287791 {INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A. ADMITIDA 1,124,878.97 100.00 0.00 100.00 CALIFIFCADA 1
3 LITIO CARBONATO 300 mg 1,139,695 1,421,897.86
2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C. ADMITIDA 2,026,377.71 55.51 0.00 55.51 CALIFIFCADA 2
4 | MEBENDAZOL 100mg75ml x 30 ml Suspensién Oral 59,886 1 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ADMITIDA 146,940.77 172,411.79 100.00 0.00 100.00 CALIFICADA 1
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(*) Mediante Carta N° 02-OEC-2023/AS-31-2023-ESSALUD/CEABE-1, se solicit6 al Postor Instituto Quimioteréapico S.A. la reduccién de su oferta econémica, al amparo del articulo 68.3° del rteglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, la misma que fue respondida mediante ¢ arta N° 325-LIC-UNI-2023,
reduciendo su oferta a S/. 167,680.80, superando aun el valor estimado por lo que el Organo Encargado de las Contrataciones procedié a realizar el tramite de acuerdo a Ley y solicitar la aprobacion del Titular.
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ANEXO C
ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 31-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LAS REDES ASISTENCIALES DE ESSALUD - 7 iTEMS - 4 [TEMS DESIERTOS DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 04-2023-ESSALUD/CEABE-1

Requisitos de Calificacion
N°d N° ESTADO DE CAPACIDAD LEOAL Orden d Condicion de |
e = i | HABILITACION . . . 5 rden de ondicion de la
TEM Descripcion del ITEM Cantidad Phitor RUC NOMBRE DE RAZON SOCIAL ADMISION Copla simple de la Reolucion do | EXperiencia en la Especialidad Etapa de calificacion Prelacién Oferta
Autorizacién Sanitaria de (segun Anexo 8) ;
Funcionamiento de Establecimiento i i
Farmacéutico
1 20262996329 |[FARMINDUSTRIA S.A. (*) ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
ALOPURINOL 300 mg

1 (CODIGO SAP:010050078) 900,857 2 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1

3 20392764373 |[DROGUERIA CADILLO S.A.C ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1
1 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA

2 DIGOXINA 0.25 mg. (CODIGO SAP: 010400015) 1,544,414

2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2

1 20100287791 (INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
3 |LITIO CARBONATO 300 mg. (CODIGO SAP: 011000025)| 1,139,695
2 20392764373 |DROGUERIA CADILLO S.A.C ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
MEBENDAZOL 100 mg/5 ml. x 30 ml. Suspensién Oral. -
4 (CODIGO SAP: 010300008) 59,886 1 20100287791 |INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A (**) ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
)\
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